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Svar på frågorna 2023/24:415, 2023/24:416, 2023/24:417, 
2023/24:418 och 2023/24:419 av Linus Sköld (S) 
Moskérivningar 

Linus Sköld har frågat statsministern om han avser att driva 

igenom de ändringar som krävs för att kunna riva moskéer i 

enlighet med Sverigedemokraternas politik och hur 

statsministern i så fall avser att använda Regeringskansliets 

kapacitet. Linus Sköld har även frågat finansminister Elisabeth 

Svantesson om hon inom sitt ansvarsområde planerar för att 

framöver avsätta budgetutrymme för exproprierings- och 

rivningskostnader förknippade med rivningar av moskéer. Linus 

Sköld har vidare frågat jämställdhetsminister Paulina Brandberg 

om hon avser att agera för att driva igenom begränsningar i de 

demokratiska friheterna, och i så fall hur. Linus Sköld har också 

frågat infrastruktur- och bostadsminister Andreas Carlsson om 

han avser att agera för att ändra plan- och bygglagen för att 

förbjuda halvmånar och kupoler i landets städer, och i så fall 

hur. Linus Sköld har slutligen frågat kulturminister Parisa 
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Liljestrand om hon avser att agera för att begränsa arkitekters 

möjlighet att smycka byggnader med kupoler och halvmånar och 

vissa andra symboler, och i så fall hur. 

Frågorna har överlämnats till mig. 

Linus Sköld har ställt sina frågor mot bakgrund av uttalanden 

från Sverigedemokraternas partiledare Jimmie Åkesson i ett tal 

på partiets landsdagar i november. 

Regeringen har inte någon avsikt att vidta åtgärder av det slag 

som tas upp i frågan. 

Den fria åsiktsbildningen utgör en av grundvalarna för den 

svenska folkstyrelsen. Den offentliga makten ska vidare utövas 

med respekt för alla människors lika värde.  

Den fria åsiktsbildningen får genomslag bland annat genom det 

starka skydd som opinionsfriheterna åtnjuter enligt 

regeringsformen, bland dem yttrandefriheten, mötesfriheten och 

religionsfriheten. Religionsfriheten är en absolut frihet som inte 

kan begränsas genom vanlig lag. Denna frihet innebär en rätt för 

var och en i förhållande till det allmänna att ensam eller 

tillsammans med andra utöva sin religion.  

Som statsministern framhållit gäller religionsfriheten lika för alla 

– såväl för kristna och judar som för muslimer och andra 

troende.  
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Stockholm den 2 januari 2024 

 

Gunnar Strömmer 


	Svar på frågorna 2023/24:415, 2023/24:416, 2023/24:417, 2023/24:418 och 2023/24:419 av Linus Sköld (S) Moskérivningar

